АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 г. Удомля № 68-па

О прекращении действия плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021
год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.11.2020 №1969 «Об особенностях формирования ежегодных плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год,
проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Администрация
Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 27.10.2020 №1219-па «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021
год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер